EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 013/2026                      -                 DATA: 05/03/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: CASA BOX ENGENHARIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de container tipo Dry de 40 pés para atendimento das

Secretarias de Educação, Secretaria De Esporte Cultura e Turismo, Secretaria Municipal Transporte, Serviços

Públicos e Serviços Rodoviários e Secretaria de Assistência Social do Município de Jesuítas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) Dias Corridos.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0207 12 361 0007 1.104 4.4.90.52 000 386

                                            0200 0207 12 365 0007 1.105 4.4.90.52 000 388
                                            0200 0206 26 782 0018 1.112 4.4.90.52 000 385

                                            0200 0210 13 392 0008 2.017 4.4.90.52 2000 1527
                                            0300 0305 08 122 0017 2.079 4.4.90.52 2936 1530

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE
CASA BOX ENGENHARIA LTDA

DITER LON KAILER

CONTRATADA